

Vaalilautakuntien muutokset

Nro 101 Hämevaaran äänestysalueen vaalilautakunta

Jäsen Kaarlo Kivimäki (VAS) on estynyt, tilalle Sari Roman-Lagerspetz (VAS).

Varajäsen Kullervo Ahlroth (KOK) on estynyt.

Nro 104 Variston äänestysalueen vaalilautakunta

Varajäsen Hannu Rantala (SDP) on estynyt.

Nro 105 Vapaalan äänestysalueen vaalilautakunta

Jäsen Hafsa Ahmed (SDP) on estynyt, tilalle siirtyy varajäsen Jouko Pihlaja (SDP).

Jani Nieminen (SDP) on uusi varajäsen.

Nro 106 Uomatien äänestysalueen vaalilautakunta

Varajäsen Linnea Mäkinen (KESK) on estynyt.

Nro 109 Louhelan äänestysalueen vaalilautakunta

Nina Ristivehmas (KOK) on uusi varajäsen.

Nro 110 Jönsaksen äänestysalueen vaalilautakunta

Varapuheenjohtaja Janne Nurmi (VIHR) on estynyt, tilalle Tommi Vainikainen (VIHR).

Nro 201 Askiston äänestysalueen vaalilautakunta

Jäsen Paula Soralahti (KD) on estynyt, tilalle Antti Silventoinen (KD)

Nro 202 Keimolan äänestysalueen vaalilautakunta

Varajäsen Tiina Ala-Juoni (KESK) on estynyt.

Nro 207 Martinlaakson äänestysalueen vaalilautakunta

Jäsen Kitta Reisto (KOK) on estynyt, tilalle Markus Aarnio (KOK).

Nro 209 Vantaanlaakson äänestysalueen vaalilautakunta

Jäsen Hilikka Kemppinen (SDP) on estynyt, tilalle siirtyy varajäsen Milla Friman (SDP).

Riitta Särkelä (SDP) on uusi varajäsen.

Nro 210 Ylästön äänestysalueen vaalilautakunta

Varapuheenjohtaja Kalle Reijonen (VAS) on estynyt, tilalle Tuomas Suihkonen (VAS).

Nro 302 Pakkalan äänestysalueen vaalilautakunta

Varapuheenjohtaja Risto Heinäluoma (SDP) on estynyt, tilalle Heljä Päivinen (SDP).

Varajäsen Tiina Kesänen (VIHR) on estynyt.

Nro 304 Ilolan äänestysalueen vaalilautakunta

Varajäsen Reetta Puttonen (SDP) on estynyt, tilalle Tiina Viikari (SDP).

Nro 305 Ruskeasannan äänestysalueen vaalilautakunta

Georg Nummelin (KOK) on uusi varajäsen.

Nro 307 Simonmetsän äänestysalueen vaalilautakunta

Sirkka Weckman (KOK) on uusi varajäsen.

Nro 308 Peltolan äänestysalueen vaalilautakunta

Janne Viljanen (KOK) on uusi varajäsen.

Nro 309 Viertolan äänestysalueen vaalilautakunta

Jäsen Kalle Kivimaa (VIHR) on estynyt, tilalle Minna Kuusela (VIHR).

Nro 315 Maarinojan äänestysalueen vaalilautakunta

Tiina Lahti (KOK) on uusi varajäsen.

Nro 316 Hakkilan äänestysalueen vaalilautakunta

Jäsen Ida Pasanen (KOK) on estynyt, tilalle Elina Metsäpelto (KOK).

Varajäsen Matti Kima (VAS) on estynyt, tilalle Daniel Roman (VAS).

Sirpa Luostarinen (KOK) on uusi varajäsen.

Nro 402 Asolan äänestysalueen vaalilautakunta

Jäsen Sirpa Taavitsainen (VIHR) on estynyt, tilalle Riikka Åstrand (VIHR).

Nro 404 Korson äänestysalueen vaalilautakunta

Riia Raadla (SDP) on uusi varajäsen.

Nro 407 Metsolan äänestysalueen vaalilautakunta

Varajäsen Anneli Koskinen (SDP) on estynyt, tilalle Aija Lopenen-Pollari (SDP).

Oskari Järkkä (KOK) on uusi varajäsen.

Nro 409 Matarin äänestysalueen vaalilautakunta

Jäsen Mari Nurmi (VAS) on estynyt, tilalle Anu Pia Järveläinen (VAS).

Varajäsen Kirsi Nousiainen (VAS) on estynyt.

Nro 410 Mikkolan äänestysalueen vaalilautakunta

Jäsen Kaija Laakso (VIHR) on estynyt, tilalle Leena Tiuri (VIHR).

Nro 415 Tarhupuiston äänestysalueen vaalilautakunta

Lasse Nikula (KOK) on uusi varajäsen.

Nro 416 Päiväkummun äänestysalueen vaalilautakunta

Varajäsen Johanna Sjöholm (VIHR) on estynyt.

Nro 506 Vaaralan äänestysalueen vaalilautakunta

Jäsen Jukka Saarnio (KOK) on estynyt, tilalle varajäsen Eeva Wetterstrand-Pihola (KOK).

Nro 507 Rajakylän äänestysalueen vaalilautakunta

Pertti Räisänen (KOK) on uusi varajäsen.

Vaalitoimikunta II/KESKINEN

Varajäsen Marja Leppänen (SDP) on estynyt, tilalle Erkki Vuorenmaa (SDP).